UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA
CURSO DE DOUTORADO EM QUÍMICA

ASSOCIAÇÃO AMPLA UEL/UEPG/UNICENTRO

Coordenação do Doutorado em Química/ UEPG
Telefone (42) 3220- 3155    -     e-mail: doqas@uepg.br    -  Home page: www.uepg.br/doutorados/quimica

EDITAL nº. 05/2014

RETIFICAÇÃO DO EDITAL nº 04/2014

A Coordenação do Curso de Doutorado Associado em Química da

UEL/UEPG/UNICENTRO, ouvida a Comissão Examinadora de Seleção do Programa de

Doutorado em Química torna público a classificação na UEPG e classificação geral dos

candidatos à bolsa de doutorado. A nota classificatória para a bolsa foi obtida a partir da média da

pontuação do Currículo Lattes e da prova escrita.

Número Candidato Classificação UEPG Classificação Geral

2014633 70 220

2014634 50 170

2014635 20 110

2014636 40 140

2014637 30 130

2014638 60 210

2014639 10 90

Ponta Grossa, 14 de março de 2014.

Prof. Dra. Christiana A. Pessoa
Coordenadora do Colegiado do Curso de Doutorado em Química